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	Për Ne



	

	Për Ne
	Misioni, Vizioni, Vlerat
	Lidershipi



	
	Kompanite



	

	Bau Holding
	→ Bau Market



	Shërbimet
	Te Rejat
	Partnerët
	Çertifikatat
	Publikime
	Kontakti

											 
													 
															 
															 
															 
													 

													 
															 													 

											 

		                

		            

		        

          
      
                
                  
                  
                    
                       Shumë pak kohë, shumë pak shpenzime.

                       Kuzhina modulare me çmime promocionale, kualitet të garantuar, kuzhina juaj do të jetë e gatshme për montim për vetëm DY DITË

                    

                    
                    
                      Më shumë

                    

                    
                      +
                    

                    

                    

                  

                

              

                
                  
                  
                    
                       Bau Market sh.p.k.

                       Bau Market është distributor i shumë brendeve botërore, të cilat konsiderohen liderë në fushëveprimin e tyre. 

                    

                    
                    
                      Më shumë

                    

                    
                      +
                    

                    

                    

                  

                

              

                
                  
                  
                    
                       Qendresa Resort – Artanë/Novoberdë

                       Po vjen! Një përjetim unik në horizontin e vendit të lashtë përballë kalasë së Novobërdës


                    

                    
                    
                      Më shumë

                    

                    
                      +
                    

                    

                    

                  

                

              

                
                  
                  
                    
                       Qendresa Home

                       Pjesë e Bau Holding L.L.C.

                    

                    
                    
                      Më shumë

                    

                    
                      +
                    

                    

                    

                  

                

              
     

        



    
        
            
                Të Rejat

            

        

                              
                          
                  
                      
                                                    
	Bau Market


                      

                      
                          Gjashtë (6) Vende të lira pune

                          24 Nëntor 2023

                          
Bau Market është në kërkim të djemve dhe vajzave entuziast/e, për t’u bërë pjesë e ekipës tonë, për një punë […]


                      

                  

              

                          
                  
                      
                                                    
	Bau Market


                      

                      
                          Vend i lirë pune – Specialist i vendosjes së produktit

                          9 Nëntor 2023

                          
Bau Market është në kërkim të djemve dhe vajzave entuziast/e, për t’u bërë pjesë e ekipës tonë, për një punë […]


                      

                  

              

                          
                  
                      
                                                    
	Bau Market


                      

                      
                          Vend i lirë pune – Analist i tregut dhe çmimeve

                          9 Nëntor 2023

                          
Bau Market është në kërkim të djemve dhe vajzave entuziast/e, për t’u bërë pjesë e ekipës tonë, për një punë […]


                      

                  

              

                          
                  
                      
                                                    
	Bau Market


                      

                      
                          4 Vend të lirë pune – Bau Market Veternik

                          9 Tetor 2023

                          
Bau Market është në kërkim të djemve dhe vajzave entuziast/e, për t’u bërë pjesë e ekipës tonë, për një punë […]


                      

                  

              

                          
                  
                      
                                                    
	Bau Market


                      

                      
                          3 Vende të lira pune – Fushë Kosovë

                          28 Shtator 2023

                          
Bau Market është në kërkim të djemve dhe vajzave entuziast/e, për t’u bërë pjesë e ekipës tonë, për një punë […]


                      

                  

              

                          
                  
                      
                                                    
	Bau Market


                      

                      
                          Vendet të lira pune – Arkitekt/e

                          29 Gusht 2023

                          
Bau Market është në kërkim të djemve dhe vajzave entuziast/e, për t’u bërë pjesë e ekipës tonë, për një punë […]


                      

                  

              

                            
                    Më Shumë
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                                                    Bau Partner

                                                                                  bau-market-sq

                                                    

                    

                    
                                            

                

            

                      
                
                    
                        
                                                    Katallogu – Veranda F2 – Skenderaj

                                                                                  al-trade-sq

                                                    

                    

                    
                                            

                

            

                      
                
                    
                        
                                                    Katallogu – Qendresa Resort
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                Kompanitë tona

            

        

        
                  
              
                  
                      
                          Bau Holding

                          High Builders

Low Builders

                      

                  

                  
                      Bau Holding

                  

              

          

          

                  
              
                  
                      
                          Bau Holding

                          Kompani lidere në ndërtim

Patundshmëri, konsulencë inxhinierike

dhe zhvillim projektesh

                      

                  

                  
                      Bau Holding

                  

              

          

          

                  
              
                  
                      
                          Bau Market

                          BAU MARKET – the network of shopping centers for the sale of construction materials offers:

                      

                  

                  
                      Bau Market

                  

              

          

          

                  
              
                  
                      
                          Bau Market

                          -Rrjeti i qendrave tregtare për shitjen e materialeve ndërtimore

                      

                  

                  
                      Bau Market

                  

              

          

          

                



    





		
				
						
								
										Kompanitë

											Bau Holding
	Bau Holding
	Bau Market
	Bau Market
	Certificates


								

						

						
								
										Linqe

										    	Për Ne
	Kompanite
	Shërbimet
	Te Rejat
	Partnerët
	Publikime
	Çertifikatat
	Kontakti
	Rregullore

								

						

																  
							Kontakti

								Veternik, magj. Prishtinë-Ferizaj
	10000 Prishtinë, Kosovë
	0800 34567
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												© Bau Holding. Të gjitha drejtat e rezervuara.

										

								

								
										
												E-mail: info@bau-holding.eu

										

								

						

				

		
















